
Ks. Karol Dąbrowski

5

Ojczyzno ma
7.19

9

Ks. Karol Dąbrowski

15

19

24

29

33

















  



  



 
   

 


  

  

 






  



 

 




   



  

 

  


  






  





  

  

  

   

  

 































 

 









 
 

 
 























 

 





















 

 





  

  

  

  







 







 

   

  

 





   

   















 













 

 



 





















  

  

  

  









 

 

 














 





 

 

 


 


 

 

 




 

 

























































































4
4

4
4









































 

 



 

  



 


 















  

 









 

  

 
















 


 


































  

  




 


 

 
 

















 




























 

 







 

 

 










 







1.Ty
2. Bia

le ra
ły o

zy pra gnę
rzeł znów

łaś wol no
skrę po wa

kat,
szpon,

a le
leczjuż

za wsze
wkrótce zo

czy nił
sta niezer

ści, ty
ny: krwa

le ra
wy łań cuch

zy dła wił
zwi sa

Cię
u

to ob cy,
wa ny,

dziśa bra
bo wol no

ta za bi
ści deu rzył

ja

dzwon.
brat.

ra

Oj

na,

czy

jak że

3. O

na ród

Kró lo wo

leśbo nie

zno ma,

dłu

ty

go

le ra

cier

zywe

pie

PolskiejKo

drę czony,

ny,ro wolność,

od tąd wier

ma, tyśKró lo

wo li i na

wąpolskie go na ro

dzie ją gdyw ser

krwiską

nie Twe

pa na,

trwa.

achjak wiel

Oj

po kój

nie przyTo

i mi łość racz

biemógł trwać.

ka dziś

trwa.

Two ja

dać, by

O Mat

ten

ko

du, Tyśwol no ścią

cach jej brak. O

w cza sie nie

brak.

 = 92

1.

1.

2.

2.

1.

1.

2.

2.



 











©franoche


